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Krakowska artystka i piosenkarka Marta Bizoń w najbliższy czwartek zaprezentuje swoją nową płytę „Tu i
tu". To dwanaście muzycznych opowieści o życiu w dwóch światach, z których jeden jest realny i mocno
osadzony w codzienności, a drugi rozgrywa się na deskach teatru. Sami możecie zobaczyć jak to jest, koncert
odbędzie się w PWST przy ul. Straszewskiego 21. Polecamy!

Marty Bizoń chyba nikomu przedstawiać nie trzeba, ale możemy przypomnieć, że jest doskonałą
interpretatorką piosenki francuskiej, włoskiej, klezmerskiej, poetyckiej, aktorskiej i kabaretowej. W Jej
repertuarze znajduje się blisko 200 piosenek. Są to m. in. utwory Ordonki, Edith Piaf, Lisy Minelli,
Gershwin'a, Hemara, Kerna, Kabaretu Starszych Panów, Osieckiej oraz najpopularniejsze szlagiery
światowej muzyki rozrywkowej. Śpiewa w pięciu językach – polskim, angielskim, francuskim, włoskim i
w jidysz. Jest aktorką Teatru Ludowego w Krakowie, współpracuje z Teatrem im. J. Słowackiego,
Teatrem STU oraz Operą Krakowską.

W czwartek (10 kwietnia) zaśpiewa piosenki z najnowszej płyty „Tu i tu". Tytuł płyty tłumaczy
osobisty przekaz, który niosą znajdujące się na niej utwory, a sprowadzający się do pogodzenia
dwojakiej satysfakcji: tej, którą daje praca i twórczość artystyczna oraz tej, którą niesie ze sobą
codzienność i role, jakie w tej codzienności się podejmuje. Jak opisuje to sama artystka: „Można
sceniczny kostium zamienić na kuchenny fartuszek, popremierowego szampana na filiżankę herbaty,
walizkę w drodze po wielką sławę na siatkę z zakupami. Można być TU i TU i być szczęśliwą kobietą."

Koncert rozpocznie się o godz. 19.30. Bilety można zarezerwować osobiście, telefonicznie lub za
pośrednictwem internetu w: Dziale Organizacji Teatru PWST i Promocji ( ul. Straszewskiego 22 w
Krakowie) od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 - 15.00, tel.: 12 430 15 92, bilety@pwst.krakow.pl

Przeczytajcie jaką recenzję Marcie Bizoń napisał po koncercie Redaktor Wacław Krupiński w
"Dzienniku Polskim" (100 procent talentu w kobiecie) 

A tu możecie posłuchać premierowego singla:

http://www.youtube.com/watch?v=UmjfqqZGvOI

 

 

Zdjęcie: sukienka: Tomasz Karcz, toczek: własność artystki
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